
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
ХVI сесія VIІІ скликання

РІШЕННЯ

від 11 листопада  2022 року                                                                 смт. Більшівці
№ 2156

Звіт директора КП «Більшівці-ЕКО»
про роботу та результати діяльності
комунального підприємства
за 9 місяців 2022 року

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», заслухавши та обговоривши звіт директора КП «Більшівці-ЕКО»
про роботу та результати діяльності комунального підприємства за 9 місяців
2022 року, селищна рада вирішила:
1. Звіт директора КП «Більшівці- ЕКО» Афтанаса Б.О. про роботу та результати
діяльності комунального підприємства за 9 місяців 2022 року прийняти до
відома (додається).

2. Рекомендувати КП «Більшівці-ЕКО» активізувати роботу по укладенню
договорів з населенням на вивіз твердих побутових відходів.

Селищний голова                                                  Василь САНОЦЬКИЙ



Звіт директора КП «Більшівці - ЕКО»
про роботу та результати діяльності комунального підприємства

за 9 місяців 2022 року

Комунальне підприємство  «Більшівці -ЕКО» є самостійною
юридичною  господарською  одиницею,  що діє на підставі  Статуту, має
розрахунковий  рахунок в  АТ «Приватбанку». Основною  діяльністю
підприємства є надання послуги з благоустрою населених пунктів
Більшівцівської селищної ради  та послуг населенню по збиранню сміття на
підставі  рішення   № 9 від18.02.2019 року.

Облікова  кількість   працівників,  на 1 жовтня  року  склала  7 чоловік:
1 жінки та 6 чоловіки.  Станом на 1 жовтня 2022 року на  балансі підприємства
КП  «Більшівці-ЕКО» облікуються   транспортні засоби, що передані у
господарське відомство  Більшівцівською  селищною радою, а саме-
автомобіль смитєвоз, трактор «Білорус», мототрактор з прицепом. Також у
липні місяці передано трактор  «Белорус - 892,2»

У 2022 році  придбано: набір інструментів  та бензотриметр, вартістю –
4,6 тис грн.

Загальні  доходи  підприємства  за   9  місяців   склали – 501,3 тис.грн.

З  них: - 109,7 тис.грн. виконані роботи підприємствам ТГ (заготівля  обрізної
деревини для опалювання приміщень) .

- 39,6  тис. грн. надійшло за  вивіз  сміття , на рахунковий рахунок організації

- 51,8 тис.грн.  одержано  за надані послуги згідно складених  Договорів, актів
виконаних  робіт .

- 300,2 надходження  поточної субсидія (співфінансування) на  оплату праці
працівникам  підприємства.

Усі кошти, що надійшли на розрахунковий  рахунок  підприємства
підтверджено  виписками  банку.

Залишок коштів на розрахунковому рахунку організації станом на   1
жовтня 2022 р.,  складає – 3,1 тис. грн.

В 2022 році  загально- господарські  витрати  організації  склали - 496,4 т.г.



Нараховано   заробітної  плати - 354,3 тис.грн.

Нараховано ЄСВ - 64,2 тис.грн.

Всього витрат на оплату праці - 418,5 тис.грн.

В.т.ч:   Нараховано та сплачено18 % ПДФО - 63,8  тис.грн

Військовий збір 1,5% - 5,3  тис.грн.

Заробітну плату та податок на заробітну плату  станом на 30.10. 2022 р.

сплачено повністю.

За 2022 р. у 1 кварталі   сплачено  податок на прибуток  підприємства – 2,8
тис. грн.

Та частину чистого прибутку 15 % - 2,3 тис.грн.

У 2022 році  КП «Більшівці –ЕКО» оплатило основним постачальникам за
надані послуги та витратні  матеріали

Постачальник послуги матеріали

ПП Стасів Р.В. 9,6

ПП  Мосяк М. 21,9

ПП Кравців
(запчастини)

3,5

Нафтопродукт 34,7

послуга банку, інші 3,1

Разом -72,8 12,7 60,1

Всьго витрати склали :  496,4 тис.грн.

Фінансовий результат за 9 місяців поточного року - 4,9 тис.грн.

Директор КП «Більшівці - ЕКО» Б.О.Афтанас

Бухгалтер Л.М.Яремак


